ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024

OBJETO: Chamada Pública para aquisição de gênero alimentícios da agricultura familiar e
empreendedor familiar rural, nas quantidades e especificações, com os recursos financeiros
oriundos do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE, através do Programa
Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, do Município de São Miguel do Gostoso/RN

O Município de São Miguel do Gostoso/RN, torna público que realizará a Chamada Pública para
aquisição de gênero alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural, nas
quantidades e especificações, com os recursos financeiros oriundos do Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação – FNDE, através do Programa Nacional de Alimentação Escolar –
PNAE, do Município de São Miguel do Gostoso/RN, considerando o disposto na Lei nº 14.133/93.
Os interessados deverão apresentar o ENVELOPE DE DOCUMENTAÇÃO durante o período de
02 de abril a 24 de abril de 2024, no Setor de Licitações e Contratos, localizado na Av. dos
Arrecifes, 1720, Centro, São Miguel do Gostoso/RN, sendo que a abertura dos referidos envelopes
ocorrerá no dia 24 de abril de 2024 às 10h.

São Miguel do Gostoso/RN, 12 de março de 2024.

Antônio Marcos Catarina

Presidente da CPL

Publicada por:
GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Data Publicação: 12/03/2024 - Data Circulação: 13/03/2024
Código da Matéria: 20240312104924

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .